Протокол
JФ 1 от <<25>> августа 2020года

Заседания школьного спортивного клуба кОлимп>>

МБОУ г. Астрахани <СОШ J\Ъ В>

Присутствовало 9 человек

Повестка заседания: )

1. Утверждение состава Совета, распределение обязанностей
2. Составление плана работы на2020 -202| учебный год
3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с
планом работы шкопы.
4. Медико-педагогический контроль.

Слушали:
1. Утвер}кдение состава Совета, расгIределение обязанностей.
2. Выступление председателя спортивного клуба Маньшина А.Е. об

избрании председателя Совета спортивного клуба и распределении обязанностей
членов Совета.

постановили:
Избрать председателем ТIТкольного Спортивного клуба <Олимп>> N4аньшина

А.Е., секретарем VIарченко Е.Е. .

Принятие решения голосованием:

За -9 человек Против - 0 человек
ВоздержЕLлись - 0 человек

З. Составление планаработы на2020-2021 учебный год

Выступление учителя физической культуры Марченко Е.Е. о плане работы
Совета и клуба на2020-2021 учебный год.

Решили: план работы клуба на2020-2021 учебный год утвердить.
Принятие решения голосованием :

За -9 человек Против - 0 человек
Воздержались - 0 человек

4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с

Слушали:
Предложение, об информировании классных коллективов о проведении

планом работы школы.

спортивных мероприятий в школе, городе через информационный стенд, школьный
саит.

постановили:

гIроводящихQя спортивных соревнованиях и физкультурно-оздоровительных
мероприятиях.

5. Медико-педагогический контроль.

Слушали;

Медицинского работника школы о необходимости медико - педагогического
контроля обучающихQя, занимающихся физической культурой и спортом.

Решили: проводить медико-педагогический контроль 1 раз в полугодие
Проводить медико -педагогический контроль 1 раз в полугодие.

Принять предложение к сведению, организовать информирование о

Председат *"4ь /Маньшин А.Е./

Секретарь: ёry /Марченко Е.Е./